
Zarządzenie Nr 1373/OU/2017
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 22 grudnia 2017 roku

w  sprawie  zgłoszenia  do  objęcia  stanowiska  członka  Rady  Nadzorczej  spółki  Trzy  Fale
sp. z o.o.  

Na podstawie art.  6 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1393
z  późn.  zm.)  w  zw.  z  art. 30  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1.

Zgłaszam  do  objęcia  stanowiska  członka  Rady  Nadzorczej  spółki  Trzy  Fale  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością pana Łukasza Młynarkiewicza. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Marek Biernacki
ZASTĘPCA PREZYDENTA


